
Säuli-Cup, Obfelden Samstag, 18. März 2006

Jg Turnverein

Vorrunde (2 Geräte)

Turner Reck Boden Ringe Minitramp Barren TOTALRg

29 Turner

Kat

  
K783 TV Hüntwangen 9.600 9.550 19.1501 .Dominik Berger

  
K780 TV Sarnen 9.650 9.450 19.1002 .Swen Ziegler

  
K677 TV Obfelden 9.500 9.550 19.0503 .Andi Häberling

KH74 TV Dietlikon 9.200 9.600 18.8004 .Lukas Kämpfer

K682 TV Rüti 8.850 9.650 18.5005 .Marcel Ambass

K681 GETU Rorbas-Freienstein 9.050 9.350 18.4006 .Matthias Rutschi

K779 TV Sarnen 8.8509.550 18.4007 .Matthias Wagner

K775 TV Rüti 9.4008.950 18.3508 .Christoph Zarth

K689 TV Obfelden 9.050 9.300 18.3509 .Martin Häberling

KH73 TV Obfelden 9.350 9.000 18.35010 .Patrik Wolflisberg

K686 TV Weiningen 9.350 8.900 18.25011 .Robin Haug

K684 GETU Dägerlen 9.050 9.200 18.25012 .Michael Chollet

K683 GETU Dägerlen 8.900 9.200 18.10013 .Daniel Chollet

K591 TV Dietlikon 8.8509.050 17.90014 .Valentin Egli

K780 TV Sarnen 9.1008.650 17.75015 .Mathias Britschgi

K687 TV Weiningen 9.400 8.300 17.70016 .Andreas Marti

K678 GETU Rorbas-Freienstein 9.0508.600 17.65017 .Bruno Keller

K688 TV Rüti 8.600 9.000 17.60018 .Patrik Vogel

K688 TV Rüti 8.950 8.650 17.60019 .Matthias Kocsis

K684 GETU Lufingen 9.0508.500 17.55020 .Tobias Löffel

K590 GETU Lufingen 8.050 9.050 17.10021 .Tobias Pfister

KH56 TV Dietlikon 8.650 8.400 17.05022 .Eugen Burri

K686 GETU Lufingen 8.500 8.450 16.95023 .Marco Bachmann

K679 GETU Rorbas-Freienstein 8.350 8.400 16.75024 .Michi Künzli

KH63 TV Dietlikon 8.5008.150 16.65025 .Chrigel Zingg

K681 TV Rüti 7.950 8.550 16.50026 .Steffan Schäppi

K682 GETU Rorbas-Freienstein 7.850 8.600 16.45027 .Robert Hausamman

K593 GETU Obfelden 7.650 8.650 16.30028 .Manuel Anneler

K688 TV Rüti 6.3008.800 15.10029 .Martin Fröhlich


